zak. Ks
~~Stow~~

Pom nichowo

(1443)

Paulus episcopus Ploc. :

...archidiaconatum Polthoviensem fundandum et
erigendum decreimus et fundamus eosdem archidia-
conatus Plocensem et Polthoviensem, sic limitantes:
incipiendo a metis Prussie ecclesie infrascripte ab
una ad alteram directe progrediendo, videlicet
Janowo, Janowicasto binum Czynowloga, Drissgo-
vo, Vangra, Praszniisch, Makowo, Novemiasto Juncz,
Czajino, P. et a P. circa fluvium Narew ad Visla
procedendo, que tamen archidiaconatu Ploc.
subiantur, sint limes archidiaconatum

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 206-207, nr. CL XXXIX

%

predictorum sic, quod a Janowu per loca predicta
usque ad Vissla procedendo ecclesi ad dextram
pro Plocensi et ecclie ad levam partes situate
usque ad fines diocesis pro Polthovilensi archidioce-
matibus pertineant perpetue.

Pomnychow

~~Now~~^{Zako}

(1453)

"In causa dissidentorum Nra. clericide, Moglno contor-
joh. ministrum d[omi]ni P. Nicolai -- proposuit, quod eum
convent ad servendum riti pro 2 sexag. minus 3 gr.
et ipsum alienavit minus iuste de eodem servicio,
-- Minister vero allegavit causam alienacionis,
quod rbi nolent servire debet et eadem sepe
non servavit. Dominus [eps] austri -- ministerum ad
solvidum pecuniam condemnauit. solvet 13 gr. cum
mediis ad fest. Mat. Domini et 13 gr. cum i ad f. Pentecos-
tis -- "

AD. PL., Ep. 5. 76

Pomnichowo

zakr.

4 IX 1958

Bull. Pol. VI, nr 1288

Petrus Goworkowis de Galyny pro sumere Piotra
Brody [possessionem] eccl. par. in P. (16 mar. arg.)
exhibit assentus per 3 septimanas; akeja Mierka z
Pieniny, klerika dec. pt., exacta spraws.
Tenze Piotr z Galin prosi o protwrs papiruska na
te plebaniz.

Bonnaglowo

Notarz

(1759).

" under hon. dcl. Petrum in p. Et Joh. Zowbem in jure
pelbaros -- ; d. Joh. Zowbem das Petro pro decimis per eum
consumatis Rumpole sine commandate factis
11 rzaeg -- , quas pecunias d. Thom? Lewickewski
debet recipere et tollere ."

" In causa testamentaria hom. Nic^e de Rzadka dñm
placavit in p. nobilibus Martino, Petro cum ceteris fratribus Et
nepotibus eiusdem Nic^e ex^t et executoribus eiusdem leg.
towarzis ex alio . -- "

ADj. PT., Ep. 5, 99

Pomnychow

Nawrabs.

(1462)

zsc. minister in P.

Adj. PT, Ep. 5, 128

Pomnychow

~~Nosz~~^{zak.}

(1464)

desc. Jac. Petri de Okunino münster edie
in P., cler. Ploc. dioc.

ADJ. ST., ep. 5, 135v

Pomnychows ~~Nosz~~^{zahl.} (146₂⁴)
Petr. de Galigny ples. in P.

Adj. PL, Ep. 5, 133°

Bomnychows

*Nom
z. 1464*

(1464)
²³⁸

et ne Petro pleb. in P., publico aperte